SERV. DETERMINAZIONI DIR!
TRASMESSA UFF. ST
N\M ﬂ‘ Klb/’
g 08 AGU 2006
IL RESP. DE 1Z10

L’ISTRUTT DIRETTIVQ
(Francesc /r umino)

%

CITTA DI RAGUSA

SETTORE VI AVVOCATURA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al ReEIStEB Eenerale OGGETTO: Aggiudicazione trattativa privata per la
In data 0 fornitura di n. 2 computers per il setiore VI—

Avvocatura.
N. 1600

N. 5%  Settore \'|

Data [ «&8.2006

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILIT. ‘A DEI FONDI
Lo Y\ ‘e A MM&;&J&

BIL. 2006 CAP. 2505 IMP. 5824/06 /@;Q%Z"
FUNZ. 01 SERV. 08 INTERV. 05 AL 25 / A

IL/wﬁNIERE e
Al

I’anno duemilasei, il giorno _ quattro_ del mese di _ agosto__ nell’ ufficio
del settore VI Avvocatura il Dirigente avv. Angelo Frediani  ha adottato la
seguente determinazione. |




CITTA' DI RAGUSA
SETTORE VI - AVVOCATURA

IL DIRIGENTE

Vista la Determina Dirigenziale n. 1425 del 19.7.2006 di autorizzazione
alla procedura per la trattativa privata per U'acquisto di n. 2 computers
dotati di programmi e completi di video, stampanti e atirezzature
accessorie da installare negli uffici del settore Avvocatura;

Visto il verbale di gara del 31.7.2006 dal quale risulta aggiudicataria
della predetta fornitura di computers, la ditta 1S4 Computer & Software
s.n.c., con un ribasso del 22,50% sul prezzo a base d'asta;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell'art. 53 del regolamento di
organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell' art.
65 co.2 del vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei
servizi;

DETERMINA

1) Prendere atto del verbale di gara che attribuisce l'aggiudicazione della
fornitura di n. 2 computers da installare presso questo settore Avvocatura,
alla ditta ISA Computer & Software s.n.c. con il ribasso del 22,50% sul
prezzo a base d'asta di euro 2400,00 oltre IVA;

2) Conferire l'incarico della fornitura di cui sopra, alla ditta ISA Computer &

- Software s.n.c. per l'importo di euro 1860,00 + IVA 372,00(20%) per
complessivi euro 2232,00, riducendo pertanto, l'impegno di spesa di euro
648,00 dalla funz. 01 serv. 08 interv. 05 cap. 2505 imp. 5824/06 bil. 2006
corrispondente al 22,50% sul prezzo a base d'asta di euro 2400,00 oltre IVA ;

3) Procedere all'elaborazione del modello di pagamento secondo le direttive
indicate nella determina n. 1425/06 di impegno spesa, successivamente alla
consegna dei computers e al relativo collaudo.

Verbale apertura buste parte integrante. // ~
[

Il Dirigente / /

Avv, Angelo Fre fani
Vistd \ﬁijv\%ﬁb\

oy g ) !
il digigente delx K
/ {

\\\/




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell’art.151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa (‘:)\f( D%‘D({B

IL RESPON, BILL&%I RAGIONERIA

/W

\

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale. |

Ragusa ﬁ“ g -0l .
L yeisg ol

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal /O ~ f 2 al /'S - f O é

Ragusa /é” -\37”0 6

IL MESSO COMUNALE




